
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXV/281/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za sprzątanie i usuwanie nieczystości stałych
na terenie miasta i gminy Drawsko Pomorskie przez Zakład Usług Komunalnych
w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, póz. 43; zm.: z 1997 r. Nr 106, póz. 679; Nr 121, póz.
770; z 1998 r. Nr 106, póz. 668; z 2002 r. Nr 113, póz. 984; z 2003 r. Nr 96, póz. 874, Nr 199,
póz. 1937; z 2008 r. Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 19, póz. 100 i 101), Rada Miejska
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Ustala się opłaty za usługowe sprzątanie i usuwanie nieczystości stałych przez Zakład
Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim w wysokości 0,36 zł l m2 sprzątanej
powierzchni miesięcznie. Do powyższej stawki doliczany będzie podatek VAT
w obowiązującej wysokości.

§2. Traci moc uchwała Nr XXXV/345/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
15.02.2002 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za sprzątanie i usuwanie nieczystości
stałych na terenie miasta i gminy Drawsko Pomorskie przez Zakład Usług Komunalnych
w Drawsku Pomorskim.

§3. Uchwała podlega ogłoszenia na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem l kwietnia
2009 r.


